外事办公示〔2014〕13号
关于2014年美国俄勒冈国际教育实习项目入选名单的公示

根据美国俄勒冈国际教育实习项目2014年选派办法的相关规定，我校共有3名学生入选2014年美国俄勒冈国际教育实习项目，现将名单公布如下：
	序号
	姓名
	性别
	所在班级

	1
	徐  嘉
	男
	外国语学院2012级经贸英语

	2
	黄雅丽
	女
	文学与传播学院2012级广播电视新闻学

	3
	刘  莹
	女
	文学与传播学院2012级广播电视新闻学

特此公示。

公示时间：2014年4月16日-4月20日

公示电话：22919636（纪委监审室）

          22919525 (外事办公室)

泉州师范学院外事办公室

2014年4月16日